

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0027/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ATACADO NOVA BETHANIA LTDA - CNPJ: 47162125000181

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002954	BOBINA SACO PICOTADO 30X40 - 2KG	20	29,9000	598,00
2	001242	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICA HORIZONTAL, ARTICULÁVEL, 03 ANDARES	5	52,9000	264,50
3	002961	CALCULADORA MÉDIA	10	13,9900	139,90
4	001244	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.	800	0,6500	520,00
5	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO. ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	20	1,5900	31,80
6	006397	CLIPS 2/0 CX. COM 100 UNIDADES	50	3,2000	160,00
7	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES	50	4,9900	249,50
8	001700	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G.	5	1,9900	9,95
9	001254	ELÁSTICO AMARELO, PCT COM 50 UNI	1	4,2900	4,29
10	002974	ENVELOPE PARDO 50CMX40CM	100	0,3900	39,00
11	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	3	39,9900	119,97
12	001274	LÁPIS COM 50 UNIDADES	2	0,5900	1,18
13	001284	PASTA SANFONADA TRANSPARENTE	10	23,9000	239,00
14	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	500	0,4000	200,00
15	002475	PORTA CANETAS/CLIPS	5	9,9900	49,95
16	003011	PRANCHETA PLÁSTICA	4	15,9900	63,96
17	003443	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE MEDIDA 15 X 30 CM BOBINA PICOTADA, 500 UNIDADES.	5	13,9000	69,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.760,50

Fornecedor:

TOPLIMP VIX SOLUÇÕES EM LIMPEZA LTDA - CNPJ: 28905804000159

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 38X50MM TIPO AUTO ADESIVO, PACOTE C/ 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	20	3,4000	68,00
2	006486	ETIQUETA VISOR PARA PASTA SUSPENSÁVEL CX C/ 50 UNIDADES	500	0,2555	127,75
3	001263	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	10	2,4111	24,11
4	001275	LIVRO ATA CAPA DURA PRETO 100 FOLHAS.	10	3,2555	32,56
5	002170	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM: (332MM X 232MM X 3CM)	40	3,2000	128,00
6	003019	TESOURA PEQUENA	10	2,6333	26,33
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			406,75

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 76X76MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	5	4,6900	23,45
2	001239	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	10	1,2100	12,10
3	001240	CADERNO PAUTADO PEQUENO 100 FOLHAS (CAPA DURA)	10	6,3900	63,90
4	001256	ENVELOPE PARDO OFÍCIO A4	250	0,4000	100,00
5	001266	FITA CREPE 18MMX50M	50	4,2400	212,00
6	001265	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA).	400	3,7900	1.516,00
7	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	30	4,2600	127,80
8	002532	PASTA SUSPENSÁVEL KRAFT	800	2,7900	2.232,00
9	001285	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO	5	11,9100	59,55
10	000433	PILHA ELÉTRICA - P (AAA)	300	1,4700	441,00

11	006379	TESOURA MULTIUSO TAMANHO 15,8 CM	10	6,1500	61,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.849,30
		TOTAL GERAL ==>			8.016,55